

# Individanpassad behandling av svåra cancerformer



**Delårsrapport** januari-mars 2023

# Innehåll

|  |           |
|--|-----------|
| Väsentliga händelser   | 03        |
| VD Peter Buhl har ordet  | 04        |
| CHOSA Oncology AB  | 05        |
| Kommentar till koncernens finansiella utveckling för det första kvartalet 2023 | 07        |
| <b>Finansiella rapporter - Koncernen</b>                                       |           |
| Resultaträkning i sammandrag   | 08        |
| Balansräkning i sammandrag   | 09        |
| Förändring av eget kapital   | 10        |
| Kassaflödesanalys i sammandrag   | 11        |
| <b>Finansiella rapporter - Moderbolaget</b>                                    |           |
| Resultaträkning i sammandrag   | 12        |
| Balansräkning i sammandrag   | 13        |
| Förändring av eget kapital - moderbolaget                                      | 14        |
| Kassaflödesanalys i sammandrag   | 15        |
| <b>Bolagsinformation</b>   | <b>16</b> |

# Q1

## Sammanfattning av delårsrapport

### Första kvartalet (2023-01-01 – 2023-03-31)

- Koncernens övriga rörelseintäkter uppgick till 0 TSEK (0).
- Koncernens resultat efter finansiella poster uppgick till -2 308 TSEK (-17 191).
- Koncernens resultat per aktie uppgick till -0,037 SEK (-0,75).
- Koncernens soliditet uppgick till 56 % (67,2)

Under första kvartalet genomfördes det villkorade omvända förvärvet av CHOSA Oncology AB av RhoVac AB.

Med "CHIOSA Oncology AB (publ)" avses CHOSA Oncology AB (publ) med organisationsnummer 559037-2271.

Med "Bolaget" eller "CHOSA" avses koncernen, det vill säga CHOSA Oncology AB (publ) och dess helägda dotterbolag RhoVac ApS och CHOSA ApS.

### Definitioner



- **Resultat per aktie före utspädning:** Periodens resultat dividerat med det genomsnittliga antalet utestående aktier i perioden.
- **Resultat per aktie efter utspädning:** Periodens resultat dividerat med det genomsnittliga antalet utestående aktier i perioden samt utestående potentiella stamaktier.
- **Soliditet:** Eget kapital dividerat med totalt kapital.

# Väsentliga händelser

## Januari 2023

**11 jan** - Kommuniké från extra bolagsstämma i RhoVac AB

**18 jan** - RhoVac AB (u.ä.t. CHOSA Oncology AB) har slutfört förvärvet av CHOSA ApS och en ny styrelse och verkställande direktör har tillträtt

## Mars 2023

**7 mars** - CHOSA Oncology AB presenterar på Stora Aktiedagarna i Stockholm

## Februari 2023

**10 feb** - RhoVac AB byter namn till CHOSA Oncology AB

**15 feb** - CHOSA-teamet kommer delta på ASCO och presentera fas II-data från iCIP-studien

**27 feb** - CHOSA Oncology (före detta RhoVac AB) offentliggör bokslutskommuniké för verksamhetsåret 2022

## Väsentliga händelser efter periodens utgång

**8 april** - CHOSA Oncology AB initierar betalning av sista delen av lånet till RhoVac's långgivare

**11 april** - CHOSA Oncology AB's poster Predictive biomarker for cisplatin in prospective phase 2 of liposomal cisplatin in metastatic breast cancer antagen till ASCO's årliga möte

**18 april** - CHOSA Oncology AB's återbetalning av konvertibellånet pågår

**20 april** - CHOSA Oncology AB's återbetalning av konvertibellånet pågår -uppdatering

**25 April** - CHOSA Oncology AB kallar till årsstämma

**3 maj** - CHOSA Oncology AB kallar till årsstämma

# VD Peter Buhl har ordet

## Kära aktieägare och intressenter i CHOSA,

Jag vill tacka RhoVacs aktieägare för att de röstade för det villkorade omvända förvärvet med CHOSA tidigare i år. Vi tycker att detta är ett bra beslut eftersom vi tror att tillgångarna i CHOSA sannolikt kommer att ha betydande inverkan på många patienter och att det är ett fördelaktigt investeringstillfälle för aktieägarna.

Bakgrunden till iCIP är det faktum att cancer fortsätter att vara en mycket dödlig sjukdom med ett betydande medicinskt behov. I många av de vanligaste cancertyperna fungerar de bästa nya behandlingarna bara på så få som 25-30 % av patienterna. Även om vi hör om alla framgångar av nya cancerbehandlingar, kvarstår faktum att för de flesta patienter är ett botemedel utom räckhåll. Det finns många cancerbehandlingar - mer än 300 godkända produkter, men som nämnts är resultaten ofta nedslående. Problem är att cancer är personlig, och alla tumörer är därmed unika.

iCIP™ är en kombination av två intelligenta lösningar: LiPlaCis® och dess diagnostikverktyg Drug Response Predictor (DRP®) som är ett gentest. Vetenskapen bakom LiPlaCis är en lipidbubbla - som bär cisplatin - öppnas vid tumörstället och potentiellt ökar behandlingseffekten och samtidigt minskar biverkningarna för patienterna. Drug Response Predictor (DRP®), som är ett kompletterande diagnostiskt verktyg, har visat att den tydligt kan skilja vilka patienter som drar nytta av - som och därför bör få LiPlaCis, och från de som inte gör det - och därför bör få en annan behandling.

CHOSA Oncology-teamet har lång erfarenhet inom läkemedelsindustrin med bland annat två anti-cancerprodukter som tidigare godkänts av amerikanska FDA. Dessa produkter finns nu tillgängliga på marknaden för behandling av cancer. Teamet har också lång erfarenhet av att hitta affärspartners och sluta avtal kring sina projekt och bolag.

CHOSA strävar efter godkännande av iCIP för flera cancerindikationer. Den prioriterade marknadsstrategin är bröstcancer där vi har starka kliniska

fas 2b-resultat. Dessa data ligger till grund för en sammanfattning (dvs abstract) som har godkänts för presentation på ASCO-konferensen i juni. Nästa marknadsprioritet blir inom lungcancer, där vi redan har publicerat studieresultat som visar att vårt gentest kan identifiera de patienter som kommer att ha nytta av vår behandling.

Förutom att vi fick ASCO sammanfattningen godkänd, har vi också medverkat på flera konferenser och träffat investerare. Perioden har vidare präglats av administrativt arbete kring åternoteringsprocessen. Bolaget har nu förflyttats från observationslistan till den ordinarie på Spotlight.

Under det sista kvartalet 2022 påbörjades slutrapporteringen av EU-bidraget som Rhovac fick 2019 från EU-kommissionens innovationsfond. En utdragen process som i sin tur blev startskottet för återbetalningen av konvertibellånet som också kunde avslutas efter periodens utgång. Vi tackar alla långivare för tålmodet under processen!

CHOSA Oncology för nu dialoger med läkemedelsföretag som kan tros ha intresse av att förvärva iCIP™-programmet genom ett partnerskap eller direkt förvärv. Parallellt med försäljningsaktiviteterna kommer bolaget också att skapa värde genom att bestämma vägen till godkännande tillsammans med tillsynsmyndigheterna, och genom att så långt som möjligt förbereda nästa kliniska studie samt initiera uppskalningsprocessen för tillverkning av LiPlaCis för kommersiellt bruk.

Eftersom iCIP har lyckats visat på klinisk effekt genom fas 2b-resultaten, har CHOSA uppnått en mycket viktig milstolpe, där många andra projekt tidigare har misslyckats. Detta tar vi med oss inför den fortsatta utvecklingen av företaget och projektet, och hoppas att befintliga och framtida aktieägare vill följa med oss på vår resa framåt för att ge effektiv precisionsmedicin till patienter!

**Peter Buhl Jensen**  
VD, CHOSA Oncology AB

”

**”Eftersom iCIP har lyckats visapå klinisk effekt genom fas 2b-resultaten, så har CHOSA uppnått en mycket viktig milstolpe, där många andra projekt tidigare har misslyckats.”**

**Peter Buhl Jensen**  
VD, CHOSA Oncology AB





# CHOSA Oncology AB

iCIP konceptet som CHOSA har utvecklat består dels av LiPlaCis som är en liposomal formulering som distribuerar kemoterapi (specifikt cisplatin) lokalt till tumören, dels av DRP® (Drug Response Predictor) som är ett diagnostikverktyg som förutsäger om behandlingen med cisplatin kommer vara framgångsrik – eller inte.

DRP® är en prediktiv analysteknologi som syftar till att förbättra effektivitetsgraden vid behandling av cancer genom att förse läkaren med värdefull data på hur sannolikt en patient kommer gynnas av cisplatin eller inte. Förutsägelsen av respons är komplex eftersom det finns mer än 900 gener och proteiner som påverkar cisplatinresistens. CHOSAs teknologi inkluderar en patenterad algoritm som baseras på patientens tumörbiopsi och analyserar uttrycket av de mest betydande generna, och som genererar en poäng på patientens sannolikhet att svara väl på cisplatinbehandling. Poängen möjliggör att läkaren på ett enklare sätt kan välja att ge cisplatinbehandling.

Genom att använda DRP® för att på förhand identifiera de patienter som troligtvis kommer att dra nytta av cisplatinbehandlingen och sedan behandla dessa patienter med LiPlaCis®, så kan patienterna få bättre behandlingseffekt och färre biverkningar än andra alternativ. I november 2022 erhöll CHOSA fas 2b-data för iCIP™ mot metastaserande bröstcancer, vilket visade att patienter som valts ut av DRP® svarade bättre på behandling, hade längre progressionsfri överlevnad och kanske till och med längre total överlevnad än de patienter som identifierades som osannolikt att svara på behandlingen. En annan stor fördel med iCIP™ är att det verkar ha en bättre toxicitetsprofil vilket öppnar upp en stor möjlighet för läkemedlet att användas i kombinationsbehandlingar - en allt vanligare behandlingsform vid cancerbehandling.

CHOSA:s läkemedelskandidat LiPlaCis® är en förbättrad formulering av det redan godkända och brett använda kemoterapin cisplatin. LiPlaCis® använder en liposomformulering för att kapsla in och transportera cisplatin till tumören. Liposom-”bubblan” är specifikt utformad för att rikta sig mot sekretoriska fosfolipaser (sPLA2s) - ett enzym som är överuttryckt i tumörer. Vid kontakt med enzymet bryts liposomet ned och frigör det inkapslade cisplatinet direkt på tumören. LiPlaCis® har visats *in-vivo* och i patienter att företrädesvis rikta in sig mot cancerceller framför normal vävnad, och resulterar därför i högre effektivitet, säkerhet och tolerabilitet jämfört med konventionellt cisplatin. Trots att liposomer är en vanlig läkemedelsleveransplattform finns det idag inga andra liposomformuleringar av cisplatin på marknaden.

LiPlaCis® är inte indikationsspecifikt, vilket innebär att den har potential att användas i flera cancersjukdomar. Tidigare studier med LiPlaCis® har visat viss effekt hos patienter med bröstcancer, lungcancer, hudcancer, matstrups- och halscancer. Cisplatin används i mer än 16 olika cancerformer. LiPlaCis® har potential att användas för samtliga av dessa. Observationer från 100 patienter som har deltagit i kliniska prövningar med LiPlaCis® indikerar att biverkningar som neurotoxicitet, illamående, som ofta är förknippade med cisplatin, inte förekommer vid behandling med LiPlaCis®. Den förmodade mildare toxicitetsprofilen, beror troligen på att liposomet bubbla hindrar cisplatin från att nå frisk vävnad i kroppen. Frånvaron av vanliga biverkningsprofilen skulle också kunna leda till att LiPlaCis® särskilt önskvärd vid behandling av olika typer av barncancer, eftersom onkologer med befintliga alternativ ofta tvingas avbryta behandlingar. CHOSA också att skapa värde genom att förbereda produkten inför kommande registreringsgrundande studie genom att fastställa godkännandeprocessen med myndigheter, samt att förbereda inför produktionsuppskalning av LiPlaCis®.



## Affärsmodell och strategi

CHOSA:s strategi är att utlicensiera eller sälja iCIP-programmet till läkemedelsföretag som finansierat nästa regi-streringsgrundande studie. Styrelsen avser att kontinuerligt utvärdera hur CHOSA effektivast kan skapa värde med fokus på utlicensiering, försäljning eller partnerskap. Parallellt med förhandlingar med potentiella partners och köpare kommer CHOSA också att skapa värde genom att förbereda produkten inför kommande registre-ringsgrundande studie genom att fastställa godkännandeprocessen med myndigheter, samt att förbereda inför produktionsuppskalning av LiPlaCis®.

### Utvecklingsplan i stora drag

- Regulatoriska möten med FDA och EMA.
- Rekrytera GRO för den kliniska prövningen, opinionsbildare & kliniker för den kliniska prövningen.
- Förbereda för produktionsuppskalning av LiPlaCis®.
- Ingå iCIP-partnerskapsavtal.

## Koncernförhållande och aktieinnehav

CHOSA Oncology AB (publ) är moderbolag i en koncern som omfattar det helägda dotterbolaget RhoVac ApS och CHOSA ApS. Utöver ovanstående har CHOSA inga ytterligare aktieinnehav i andra bolag.

## Verksamhetsrelaterade risker och osäkerhetsfaktorer

De risker och osäkerhetsfaktorer som CHOSA's verksamhet exponeras för är sammanfattningsvis relaterade till bland annat läkemedelsutveckling, konkurrens, teknologiutveckling, patent, myndighetskrav, kapitalbehov, valutor och räntor. För en mer detaljerad redovisning av risker och osäkerhetsfaktorer hänvisas till årsredovisningen för 2022, vilken finns att tillgå på Bolagets hemsida.

## Aktien

Aktien i CHOSA Oncology AB (publ) f d RhoVac AB (publ) noterades på Spotlight Stock Market ("Spotlight") den 9 mars 2016. Spotlight driver en handelsplattform (MTF) och är ett särskilt företagsnamn till ATS Finans AB, ett värdepappersbolag under Finansinspektionens tillsyn. ATS Finans AB är ett dotterbolag till Spotlight Group AB, som per den 15 september 2020 är noterat på Spotlight. Per den 31 mars 2023 uppgick antalet aktier i CHOSA till 62 774 633 (62 774 633) stycken. Bolaget har ett teckningsoptionsprogram riktat till ledande befattningshavare och nyckelpersoner i RhoVac-koncernen. I teckningsoptionsprogrammet är tecknat totalt 1 000 000 teckningsoptioner. Programmet utgjorde nyckelresurser i RhoVac.

## RhoVacs förvärv av Chosa

Köpeskillingen för samtliga aktier i CHOSA uppgår till 45 913 914 kronor och betalades genom skuldebrev som omedelbart kvittas mot 43 727 531 nyemitterade aktier i RhoVac till en teckningskurs om 1,05 kronor per aktie ("kvittningsemissionen"). Teckningskursen om 1,05 kronor per aktie motsvarar en premie om cirka 75 procent baserat på den volymviktade

genomsnittskursen för bolagets aktie under 30 handelsdagar före den 5 december 2022. I transaktionen värderades RhoVac således till cirka 20 miljoner kronor.

Genom kvittningsemissionen ökade antalet aktier i RhoVac med 43 727 531, från 19 047 102 till 62 774 633 och aktiekapitalet ökade med 7 870 955,58 kronor, från 3 428 478,36 kronor till 11 299 433,94 kronor. Efter transaktionen hade säljarna gemensamt innehav om cirka 69,7 procent av aktierna och rösterna i Bolaget, och de nuvarande aktieägarna i CHOSA kommer därmed gemensamt att inneha cirka 30,3 procent. Styrelsen anser att den tillämpade värderingen och teckningskursen till följd av värderingen är marknadsmässiga och rättvisande baserat på förhandlingar med Säljarna. Därutöver har styrelsen inhämtat en så kallad "fairness opinion" från Västra Hamnen Corporate Finance AB som stödjer att det föreslagna utbytesförhållandet är skäligt ur ett finansiellt perspektiv för aktieägarna i RhoVac.

Utöver godkännandet från den extra bolagsstämman den 11 januari 2023 var genomförandet av transaktionen även villkorat av att investeringen i CHOSA, som beskrivs ovan, slutförs.

## Extra bolagsstämma

RhoVac's förvärv av CHOSA var villkorat av godkännande av den extra bolagsstämman den 11 januari 2023. De föreslagna ärendena på dagordningen för den extra bolagsstämman innefattade beslut om bland annat godkännande av transaktionen, ändring av bolagets bolagsordning för att möjliggöra kvittningsemissionen samt ändring av bolagets namn, kvittningsemissionen och val av ny styrelse. M2 Asset Management AB, den största aktieägaren som hade cirka 20,4 procent av det totala antalet aktier och röster i RhoVac, åtog sig att rösta för transaktionen och därtill hörande beslut vid den extra bolagsstämman. Kallelse till den extra bolagsstämman offentliggjordes i ett separat pressmeddelande. Före den

extra bolagsstämman publicerade RhoVac en teaser som beskrev CHOSA och den sammanslagna enheten.

## Lock-up-avtal

I samband med transaktionen har samtliga Säljare samt M2 Asset Management AB, med sedvanliga undantag, åtagit sig att inte sälja aktier i CHOSA under en period om 6 månader efter transaktionens genomförande.

## Ansökan om fortsatt notering på Spotlight

Den 3 maj godkände Spotlight åternoteringsmemorandumet, och aktien handlas på den ordinarie listan. Godkännandet av åternoteringsmemorandumet innebär att Spotlight bekräftat att CHOSA Oncology anses uppfylla samtliga aktuella noteringskrav.

## Ägarförteckning

För CHOSA's ägarförteckning hänvisas till Spotlight via följande länk:

 <https://spotlightstockmarket.com/sv/bolag/about?InstrumentId=XSAT01001554>

## Principer för delårsrapportens upprättande

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringslagens allmänna råd BFAR 2012:1 "K3".

## Granskning av revisor

Delårsrapporten har inte varit föremål för granskning av Bolagets revisor.

## Kommande finansiella rapporter

CHOSA upprättar och offentliggör en ekonomisk rapport vid varje kvartalsskifte. Kommande rapporter är planerade enligt följande:

- **Halvårsrapport** 2023-08-28
- **Delårsrapport 3** 2023-11-10
- **Bokslutskommuniké** 2024-02-09

## Avlämnande av kvartalsrapport 1

Lund, den 5 maj 2023

CHOSA Oncology AB (publ)

Styrelsen



### För ytterligare information

Peter Buhl – VD Peter Buhl, CEO,

**E-post:** pbj@buhloncology.com,

**Tel:** + 45 21 60 89 22

# Kommentar till koncernens finansiella utveckling för det första kvartalet 2023

## Omsättning och resultat

Koncernens övriga rörelseintäkter för kvartalet uppgick till 0 TSEK (3 484). Resultatet för första kvartalet 2023 i koncernen uppgick till -2 308 TSEK (-14 263).

## Likviditet och balansräkning

Koncernens likvida medel per den 31 mars 2023 uppgick till 17 548 TSEK (13 688). Utöver koncernens likvida medel har koncernen förutbetalda kostnader och upplupna intäkter på 119 TSEK (15 821), samt skattefordringar om 7 951 TSEK (10 534). I det fall utgifter för forskning och utveckling uppkommer i det danska dotterbolaget kan ett tillgodohavande av skatt erhållas, enligt "Skatteskreditordningen" i Danmark. Enligt denna kommer RhoVac ApS att erhålla en aktuell skatteintäkt för en del av de utgifter som är hänförliga till forskning och utveckling. RhoVac's tillgodohavande under "Skatteskreditordningen" för 2022 utbetalas i november 2023. Leverantörsskulder uppgick till 393 TSEK (818). Eget kapital uppgår till 23 486 TSEK (27 887) av en total balansomslutning på 41 953 TSEK (41 506).

## Soliditet

Koncernens soliditet per den 31 mars 2023 uppgick till 56,0 % (67,2).

## Moderbolaget

Moderbolagets har inte haft några intäkter för första kvartalet 2023 (510 TSEK). Resultatet för första kvartalet 2023 uppgick till -1 357 TSEK (-2 487).

**Resultaträkning i sammandrag**

(TSEK)

|  | 2023-01-01<br>-2023-03-31 | 2022-01-01<br>-2022-03-31 | 2022-01-01<br>-2022-12-31 |
|--|---------------------------|---------------------------|---------------------------|
| <b>Rörelsens intäkter</b>                  |                           |                           |                           |
| Övriga rörelseintäkter                     | 0                         | 0                         | 4 085                     |
| <b>Rörelsens kostnader</b>                 |                           |                           |                           |
| Övriga externa kostnader                   | -2 087                    | -15 094                   | -39 193                   |
| Personalkostnader                          | -109                      | -2 120                    | -6 233                    |
| Övriga rörelsekostnader                    | -4                        | -43                       | 22                        |
| <b>Rörelseresultat</b>                     | <b>-2 200</b>             | <b>-17 258</b>            | <b>-41 319</b>            |
| <b>Resultat från finansiella poster</b>    |                           |                           |                           |
| Övriga ränteintäkter och liknande intäkter | 266                       | 67                        | 1 525                     |
| Räntekostnader och liknande kostnader      | -374                      | 0                         | -1 474                    |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>   | <b>-2 308</b>             | <b>-17 191</b>            | <b>-41 268</b>            |
| Skatt på årets resultat                    | 0                         | 2 928                     | 7 860                     |
| <b>ÅRETS/PERIODENS RESULTAT</b>            | <b>-2 308</b>             | <b>-14 263</b>            | <b>-33 408</b>            |



**Balansräkning i sammandrag**

(TSEK)

2023-03-31 2022-03-31 2022-12-31

**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Immateriella anläggningstillgångar**

|                                    |               |          |          |
|------------------------------------|---------------|----------|----------|
| Patent                             | 10 634        | 0        | 0        |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b> | <b>10 634</b> | <b>0</b> | <b>0</b> |

**Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

|  |               |               |               |
|--|---------------|---------------|---------------|
| Aktuella skattefordringar                    | 7 951         | 10 534        | 8 231         |
| Övriga fordringar                            | 5 701         | 1 463         | 2 279         |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 119           | 15 821        | 4 472         |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>         | <b>13 771</b> | <b>27 818</b> | <b>14 982</b> |

|                       |               |               |               |
|-----------------------|---------------|---------------|---------------|
| <b>Kassa och bank</b> | <b>17 548</b> | <b>13 688</b> | <b>15 122</b> |
|-----------------------|---------------|---------------|---------------|

|                                    |               |               |               |
|------------------------------------|---------------|---------------|---------------|
| <b>Summa omsättningstillgångar</b> | <b>31 319</b> | <b>41 506</b> | <b>30 104</b> |
|------------------------------------|---------------|---------------|---------------|

|                         |               |               |               |
|-------------------------|---------------|---------------|---------------|
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b> | <b>41 953</b> | <b>41 506</b> | <b>30 104</b> |
|-------------------------|---------------|---------------|---------------|

(TSEK)

2023-03-31 2022-03-31 2022-12-31

**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital**

|   |          |          |          |
|---|----------|----------|----------|
| Aktiekapital (62 774 633 aktier)            | 11 299   | 3 428    | 3 428    |
| Övrigt tillskjutet kapital                  | 252 201  | 211 293  | 211 293  |
| Annat eget kapital inklusive årets resultat | -240 014 | -186 835 | -205 329 |

|  |               |               |              |
|--|---------------|---------------|--------------|
| <b>Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare</b> | <b>23 486</b> | <b>27 887</b> | <b>9 392</b> |
|--|---------------|---------------|--------------|

|                           |               |               |              |
|---------------------------|---------------|---------------|--------------|
| <b>Summa eget kapital</b> | <b>23 486</b> | <b>27 887</b> | <b>9 392</b> |
|---------------------------|---------------|---------------|--------------|

**Kortfristiga skulder**

|  |        |        |        |
|--|--------|--------|--------|
| Leverantörsskulder                           | 393    | 818    | 1 010  |
| Övriga kortfristiga skulder                  | 15 159 | 485    | 16 735 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 2 915  | 12 317 | 2 967  |

|                                   |               |               |               |
|-----------------------------------|---------------|---------------|---------------|
| <b>Summa kortfristiga skulder</b> | <b>18 467</b> | <b>13 619</b> | <b>20 712</b> |
|-----------------------------------|---------------|---------------|---------------|

|                                       |               |               |               |
|---------------------------------------|---------------|---------------|---------------|
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b> | <b>41 953</b> | <b>41 506</b> | <b>30 104</b> |
|---------------------------------------|---------------|---------------|---------------|

**Förändring av eget kapital**  
(TSEK)

|  | Aktiekapital  | Övrigt tillskjutet kapital | Annat eget kapital inklusive årets resultat | Summa eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare | Summa eget kapital |
|--|---------------|----------------------------|---|---|--------------------|
| <b>Ingående balans per 1 januari 2023</b>                          | <b>3 428</b>  | <b>211 293</b>             | <b>-205 677</b>                             | <b>9 043</b>  | <b>9 043</b>       |
| Årets resultat   |               |                            | -2 308                                      | -2 308  | -2 308             |
| <b>Förändringar i redovisade värden på tillgångar och skulder:</b> |               |                            |   |   |                    |
| Omräkningsdifferenser  |               |                            |   | 0   | 0                  |
| <b>Summa värdeförändringar</b>                                     | <b>0</b>      | <b>0</b>                   | <b>0</b>                                    | <b>0</b>  | <b>0</b>           |
| <b>Transaktioner med ägare:</b>                                    |               |                            |   |   |                    |
| Nyemission   | 7 871         | 37 129                     | -28 256                                     | 16 744  | 16 744             |
| Teckningsoptioner  |               |                            |   | 0   | 0                  |
| <b>Summa transaktioner med aktieägare</b>                          | <b>7 871</b>  | <b>37 129</b>              | <b>-28 256</b>                              | <b>16 744</b>   | <b>16 744</b>      |
| <b>Utgående balans per 31 mars 2023</b>                            | <b>11 299</b> | <b>248 422</b>             | <b>-236 241</b>                             | <b>23 479</b>   | <b>23 479</b>      |

|  |              |                |                 |               |               |
|--|--------------|----------------|-----------------|---------------|---------------|
| <b>Ingående balans per 1 januari 2022</b>                          | <b>3 428</b> | <b>211 293</b> | <b>-173 025</b> | <b>41 696</b> | <b>41 696</b> |
| Årets resultat   |              |                | -14 263         | -14 263       | -14 263       |
| <b>Förändringar i redovisade värden på tillgångar och skulder:</b> |              |                |                 |               |               |
| Omräkningsdifferenser  |              |                | 454             | 454           | 454           |
| <b>Summa värdeförändringar</b>                                     | <b>0</b>     | <b>0</b>       | <b>454</b>      | <b>454</b>    | <b>454</b>    |
| <b>Transaktioner med ägare:</b>                                    |              |                |                 |               |               |
| Nyemission   |              |                |                 |               |               |
| Teckningsoptioner  |              |                |                 | 0             | 0             |
| <b>Summa transaktioner med aktieägare</b>                          | <b>0</b>     | <b>0</b>       | <b>0</b>        | <b>0</b>      | <b>0</b>      |
| <b>Utgående balans per 31 mars 2022</b>                            | <b>3 428</b> | <b>211 293</b> | <b>-186 834</b> | <b>27 886</b> | <b>27 886</b> |

|  |              |                |                 |               |               |
|--|--------------|----------------|-----------------|---------------|---------------|
| <b>Ingående balans per 1 januari 2022</b>                          | <b>3 428</b> | <b>211 293</b> | <b>-173 025</b> | <b>41 696</b> | <b>41 696</b> |
| Årets resultat   |              |                | -33 752         | -33 752       | -33 752       |
| <b>Förändringar i redovisade värden på tillgångar och skulder:</b> |              |                |                 |               |               |
| Omräkningsdifferenser  |              |                | 1 100           | 1 100         | 1 100         |
| <b>Summa värdeförändringar</b>                                     | <b>0</b>     | <b>0</b>       | <b>1 100</b>    | <b>1 100</b>  | <b>1 100</b>  |
| <b>Transaktioner med ägare:</b>                                    |              |                |                 |               |               |
| Nyemission   |              |                |                 |               |               |
| Teckningsoptioner  |              |                |                 | 0             | 0             |
| <b>Summa transaktioner med aktieägare</b>                          | <b>0</b>     | <b>0</b>       | <b>0</b>        | <b>0</b>      | <b>0</b>      |
| <b>Utgående balans per 31 december 2022</b>                        | <b>3 428</b> | <b>211 293</b> | <b>-205 677</b> | <b>9 043</b>  | <b>9 043</b>  |

**Kassaflödesanalys i sammandrag**

(TSEK)

|   | 2023-01-01<br>-2023-03-31 | 2022-01-01<br>-2022-03-31 | 2022-01-01<br>-2022-12-31 |
|---|---------------------------|---------------------------|---------------------------|
| <b>Den löpande verksamheten</b>   |                           |                           |                           |
| Rörelseresultat   | -2 200                    | -17 258                   | -41 319                   |
| <b>Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:</b>                         | 188                       | 0                         | 0                         |
| Erhållen ränta  | 11                        | 0                         | 0                         |
| Erlagd ränta  | -4                        | -25                       | -57                       |
| Betald inkomstskatt   | 0                         | 0                         | 8 112                     |
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b> | <b>-2 005</b>             | <b>-17 283</b>            | <b>-33 264</b>            |
| <b>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</b>                                |                           |                           |                           |
| Minskning(+)/ökning(-) av övriga kortfristiga fordringar                            | 4 398                     | 1 574                     | 13 257                    |
| Minskning(-)/ökning(+)<br>leverantörsskulder  | -903                      | -5 722                    | -5 647                    |
| Minskning(-)/ökning(+)<br>av övriga kortfristiga skulder                            | -132                      | 5 067                     | -5 254                    |
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>                                     | <b>1 358</b>              | <b>-16 364</b>            | <b>-30 908</b>            |
| <b>Investeringsverksamheten</b>   |                           |                           |                           |
| Förvärv av dotterbolag  | 909                       | 0                         | 0                         |
| <b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>                                     | <b>909</b>                |                           |                           |
| <b>Finansieringsverksamheten</b>  |                           |                           |                           |
| Konvertibellån  | 0                         | 0                         | 14 980                    |
| <b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>                                    | <b>0</b>                  | <b>0</b>                  | <b>14 980</b>             |
| <b>Årets kassaflöde</b>   | <b>2 267</b>              | <b>-16 364</b>            | <b>-15 928</b>            |
| Likvida medel vid årets/periodens början  | 15 121                    | 29 621                    | 29 621                    |
| Kursdifferenser i likvida medel   | 160                       | 430                       | 1 429                     |
| <b>Likvida medel vid årets/periodens slut</b>                                       | <b>17 548</b>             | <b>13 688</b>             | <b>15 122</b>             |

**Resultaträkning i sammandrag**

(TSEK)

|  | 2023-01-01<br>-2023-03-31 | 2022-01-01<br>-2022-03-31 | 2022-01-01<br>-2022-12-31 |
|--|---------------------------|---------------------------|---------------------------|
| <b>Rörelsens intäkter</b>                  |                           |                           |                           |
| Nettoomsättning                            | 0                         | 510                       | 1 977                     |
| <b>Rörelsens kostnader</b>                 |                           |                           |                           |
| Övriga externa kostnader                   | -877                      | -1 631                    | -6 203                    |
| Personalkostnader                          | -107                      | -1 353                    | -4 112                    |
| Övriga rörelsekostnader                    | -4                        | -13                       | -6                        |
| <b>Rörelseresultat</b>                     | <b>-988</b>               | <b>-2 487</b>             | <b>-8 344</b>             |
| <b>Resultat från finansiella poster</b>    |                           |                           |                           |
| Resultat från andelar i koncernföretag     | 0                         |                           | -156 359                  |
| Övriga ränteintäkter och liknande intäkter | 0                         |                           | 1 355                     |
| Räntekostnader och liknande kostnader      | -369                      |                           | -1 450                    |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>   | <b>-1 357</b>             | <b>-2 487</b>             | <b>-164 798</b>           |
| <b>Resultat före skatt</b>                 | <b>-1 357</b>             | <b>-2 487</b>             | <b>-164 798</b>           |
| Skatt på årets resultat                    | 0                         | 0                         | 0                         |
| <b>ÅRETS/PERIODENS RESULTAT</b>            | <b>-1 357</b>             | <b>-2 487</b>             | <b>-164 798</b>           |

**Balansräkning i sammandrag**

(TSEK)

2023-03-31    2022-03-31    2022-12-31

**TILLGÅNGAR**
**Anläggningstillgångar**
**Finansiella anläggningstillgångar**

|                               |               |                |               |
|-------------------------------|---------------|----------------|---------------|
| Andelar i koncernföretag      | 45 900        | 156 359        | 0             |
| Fordringar hos koncernföretag | 21 960        | 10 122         | 21 960        |
|                               | <b>67 860</b> | <b>166 481</b> | <b>21 960</b> |

|                                    |               |                |               |
|------------------------------------|---------------|----------------|---------------|
| <b>Summa anläggningstillgångar</b> | <b>67 860</b> | <b>166 481</b> | <b>21 960</b> |
|------------------------------------|---------------|----------------|---------------|

**Omsättningstillgångar**
**Kortfristiga fordringar**

|  |            |            |            |
|--|------------|------------|------------|
| Övriga fordringar                            | 428        | 453        | 620        |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 119        | 358        | 105        |
|  | <b>547</b> | <b>811</b> | <b>725</b> |

|                       |              |              |              |
|-----------------------|--------------|--------------|--------------|
| <b>Kassa och bank</b> | <b>1 594</b> | <b>4 665</b> | <b>3 160</b> |
|-----------------------|--------------|--------------|--------------|

|                                    |              |              |              |
|------------------------------------|--------------|--------------|--------------|
| <b>Summa omsättningstillgångar</b> | <b>2 141</b> | <b>5 476</b> | <b>3 885</b> |
|------------------------------------|--------------|--------------|--------------|

|                         |               |                |               |
|-------------------------|---------------|----------------|---------------|
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b> | <b>70 001</b> | <b>171 957</b> | <b>25 845</b> |
|-------------------------|---------------|----------------|---------------|

(TSEK)

2023-03-31    2022-03-31    2022-12-31

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**
**Eget kapital**
**Bundet eget kapital**

|              |               |              |              |
|--------------|---------------|--------------|--------------|
| Aktiekapital | 11 299        | 3 428        | 3 428        |
|              | <b>11 299</b> | <b>3 428</b> | <b>3 428</b> |

**Fritt eget kapital**

|                                |               |                |              |
|--------------------------------|---------------|----------------|--------------|
| Överkursfond                   | 249 196       | 211 167        | 211 167      |
| Balanserad vinst eller förlust | -206 887      | -42 727        | -42 727      |
| Årets/periodens resultat       | -1 356        | -2 486         | -164 798     |
|                                | <b>40 953</b> | <b>165 954</b> | <b>3 643</b> |

|                           |               |                |              |
|---------------------------|---------------|----------------|--------------|
| <b>Summa eget kapital</b> | <b>52 252</b> | <b>169 382</b> | <b>7 071</b> |
|---------------------------|---------------|----------------|--------------|

**Kortfristiga skulder**

|  |        |       |        |
|--|--------|-------|--------|
| Leverantörsskulder                           | 105    | 360   | 581    |
| Övriga kortfristiga skulder                  | 14 994 | 153   | 15 228 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 2 650  | 2 062 | 2 965  |

|                                   |               |              |               |
|-----------------------------------|---------------|--------------|---------------|
| <b>Summa kortfristiga skulder</b> | <b>17 749</b> | <b>2 575</b> | <b>18 774</b> |
|-----------------------------------|---------------|--------------|---------------|

|                                       |               |                |               |
|---------------------------------------|---------------|----------------|---------------|
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b> | <b>70 001</b> | <b>171 957</b> | <b>25 845</b> |
|---------------------------------------|---------------|----------------|---------------|



## Förändring av eget kapital

(TSEK)

|   | Aktiekapital | Överkursfond   | Balanserad vinst eller förlust | Årets resultat  | Summa eget kapital |
|---|--------------|----------------|--------------------------------|-----------------|--------------------|
| <b>Ingående balans per 1 januari 2023</b>   | <b>3 428</b> | <b>211 293</b> | <b>-42 727</b>                 | <b>-164 160</b> | <b>7 834</b>       |
| Disposition av föregående års resultat      |              |                | -164 160                       | 164 160         | 0                  |
| Periodens resultat                          |              |                |                                | -1 357          | -1 357             |
| <b>Transaktioner med ägare:</b>             |              |                |                                |                 |                    |
| Nyemission                                  |              |                |                                |                 |                    |
| Teckningsoptioner                           |              |                |                                |                 |                    |
| <b>Summa transaktioner med aktieägare</b>   | <b>0</b>     | <b>0</b>       | <b>0</b>                       | <b>0</b>        | <b>0</b>           |
| <b>Utgående balans per 31 mars 2023</b>     | <b>3 428</b> | <b>211 293</b> | <b>-206 887</b>                | <b>-1 357</b>   | <b>6 477</b>       |
| <b>Ingående balans per 1 januari 2022</b>   | <b>3 428</b> | <b>211 167</b> | <b>-34 365</b>                 | <b>-8 362</b>   | <b>171 869</b>     |
| Disposition av föregående års resultat      |              |                | -8 362                         | 8 362           | 0                  |
| Periodens resultat                          |              |                |                                | -2 486          | -2 486             |
| <b>Transaktioner med ägare:</b>             |              |                |                                |                 |                    |
| Nyemission                                  |              |                |                                |                 |                    |
| Teckningsoptioner                           |              |                |                                |                 | 0                  |
| <b>Summa transaktioner med aktieägare</b>   | <b>0</b>     | <b>0</b>       | <b>0</b>                       | <b>0</b>        | <b>0</b>           |
| <b>Utgående balans per 31 mars 2022</b>     | <b>3 428</b> | <b>211 167</b> | <b>-42 727</b>                 | <b>-2 486</b>   | <b>169 383</b>     |
| <b>Ingående balans per 1 januari 2022</b>   | <b>3 428</b> | <b>211 167</b> | <b>-34 365</b>                 | <b>-8 362</b>   | <b>171 869</b>     |
| Disposition av föregående års resultat      |              |                | -8 362                         | 8 362           | 0                  |
| Periodens resultat                          |              |                |                                | -164 160        | -164 160           |
| <b>Transaktioner med ägare:</b>             |              |                |                                |                 |                    |
| Nyemission                                  |              |                |                                |                 |                    |
| Teckningsoptioner                           |              |                |                                |                 | 0                  |
| <b>Summa transaktioner med aktieägare</b>   | <b>0</b>     | <b>0</b>       | <b>0</b>                       | <b>0</b>        | <b>0</b>           |
| <b>Utgående balans per 31 december 2022</b> | <b>3 428</b> | <b>211 167</b> | <b>-42 727</b>                 | <b>-164 160</b> | <b>7 709</b>       |

**Kassaflödesanalys i sammandrag**

(TSEK)

|   | 2023-01-01<br>-2023-03-31 | 2022-01-01<br>-2022-03-31 | 2022-01-01<br>-2022-12-31 |
|---|---------------------------|---------------------------|---------------------------|
| <b>Den löpande verksamheten</b>   |                           |                           |                           |
| Rörelseresultat   | -987                      | -2 486                    | -8 344                    |
| <b>Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:</b>                         | 0                         | 0                         | 0                         |
| Erhållen ränta  | 0                         | 0                         | 0                         |
| Erlagd ränta  | 0                         | 0                         | -1                        |
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b> | <b>-987</b>               | <b>-2 486</b>             | <b>-8 345</b>             |
| <b>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</b>                                |                           |                           |                           |
| Minskning(+)/ökning(-) av övriga kortfristiga fordringar                            | 179                       | -51                       | 34                        |
| Minskning(-)/ökning(+) leverantörsskulder   | -476                      | 159                       | 380                       |
| Minskning(-)/ökning(+) av övriga kortfristiga skulder                               | -281                      | 176                       | -273                      |
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>                                     | <b>-1 565</b>             | <b>-2 202</b>             | <b>-8 204</b>             |
| <b>Investeringsverksamheten</b>   |                           |                           |                           |
| Förändring långfristiga lån dotterbolag   | 0                         | 0                         | -10 483                   |
| <b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>                                     | <b>0</b>                  | <b>0</b>                  | <b>-10 483</b>            |
| <b>Finansieringsverksamheten</b>  |                           |                           |                           |
| Konvertibellån  | 0                         | 0                         | 14 980                    |
| Likvid från emission av aktieoptioner   | 0                         | 0                         | 0                         |
| <b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>                                    | <b>0</b>                  | <b>0</b>                  | <b>14 980</b>             |
| <b>Årets kassaflöde</b>   | <b>-1 565</b>             | <b>-2 202</b>             | <b>-3 707</b>             |
| Likvida medel vid årets/periodens början  | 3 160                     | 6 867                     | 6 867                     |
| <b>Likvida medel vid årets/periodens slut</b>                                       | <b>1 595</b>              | <b>4 665</b>              | <b>3 160</b>              |

# Bolagsinformation

## CHOSA Oncology AB – moderbolag

|   |  |
|---|--|
| Firmanamn                               | CHOSA OncologyAB   |
| Handelsbeteckning                       | "CHOSA". Aktier är föremål för handel på Spotlight.                          |
| ISIN-koder                              | Aktiernas ISIN-kod är SE0007784319.  |
| Säte och hemvist                        | Lund kommun, Skåne län, Sverige  |
| Organisationsnummer                     | 559037-2271  |
| Datum för bolagsbildning                | 2023-01-11   |
| Datum när bolag startade sin verksamhet | 2015-11-25   |
| Land för bolagsbildning                 | Sverige  |
| Juridisk form                           | Publikt aktiebolag   |
| Lagstiftning                            | Svensk rätt och svenska aktiebolagslagen                                     |
| Adress                                  | Scheeletorget 1, 223 81 Lund, Sverige  |
| Telefon                                 | +46 73-751 72 78   |
| Hemsida                                 | www.CHOSAoncology.com  |
| Revisor                                 | Deloitte AB (Box 233, 391 22 Kalmar), huvudansvarig revisor Magnus Andersson |
| LEI-kod                                 | 5493002SFL9YXB0A0027   |

## RhoVac ApS – dotterbolag

|   |             |
|---|-------------|
| Land för bolagsbildning                     | Danmark     |
| Land från var dotterbolag driver verksamhet | Danmark     |
| Organisationsnummer                         | 31159008    |
| Ägarandel                                   | 100 procent |

## CHOSA Oncology ApS – dotterbolag

|   |             |
|---|-------------|
| Land för bolagsbildning                     | Danmark     |
| Land från var dotterbolag driver verksamhet | Danmark     |
| Organisationsnummer                         | 43134477    |
| Ägarandel                                   | 100 procent |



**CHOSA**  
INTELLIGENT ONCOLOGY

Medicon Village AB  
Scheeleorget 1  
223 81 Lund

[www.CHOSAoncology.se](http://www.CHOSAoncology.se)



Q1